

Tiedote:
julkaisuvapaa 14.3.2012 klo 13.45

550 Fazerin ravintolaa nousi Luomuportaille

Fazer Food Services on sitoutunut käyttämään säännöllisesti luomuraaka-aineita ja rekisteröi 550 Amica- ja muuta ravintolaa Portaat luomuun -ohjelmaan. Amica-ravintolat nostivat Portaat luomuun -ohjelmaan liittyneiden keittiöiden määrän yli tuhanteen.

Fazer on päättänyt lisätä merkittävästi kotimaisen lähiruuan ja luomutuotteiden käyttöä. Liittämällä Portaat luomuun – ohjelmaan 550 ravintolaa Fazer tuo luomutuotteet asiakkaitensa arkeen. Fazer-konserniin kuuluva Fazer Food Services on Pohjoismaiden johtava sopimusruokailun osaaja. Asiakkaina ovat muun muassa yritykset, yhteisöt, päiväkodit, koulut ja oppilaitokset sekä ikääntyvien palvelutalot ja hoivakodit. ”Merkittävä osa kaikista käyttämistämme raaka-aineista on jo nyt kotimaisia. Lähellä tuotettujen raaka-aineiden käyttö ja luomuvaihtoehtojen tarjoaminen kuuluvat vastuullisen ruokapalveluyrityksen arkipäivään” tuotekehitysjohtaja Marianne Nordblom valottaa.

Haasteena luomutuotteiden saatavuus

Portaat luomuun -ohjelmaan liittyneet Amica-henkilöstö- ja opiskelijaravintolat ovat pääasiassa ohjelman toisella portaalla. Ravintoloita on myös portaalla 1 tai 3. Neljännelle portaalle on päässyt Helsingin Rudolf Steiner -koulu. Amica-ravintoloissa käytetään luomuraaka-aineina mm. hiutaleita, jauhoja, leipää, rypsiöljyä ja kahvia.

Fazer Food Services ja koko Fazer-konserni tekee järjestelmällistä työtä ympäristövastuukysymyksissä. Fazer Food Servicesille vastuullisuus on mukana yrityksen arjessa raaka-aineiden hankinnasta aina ravintoloiden päivittäiseen toimintaan saakka.

Fazer Food Servicesin kaltaiselle valtakunnalliselle toimijalle luomutuotteiden käytön haasteena on muun muassa luomuraaka-aineiden saatavuus ympäri vuoden. ”Esimerkiksi luomumaitoa tuotetaan Suomessa tällä hetkellä rajoitetusti. Kyseessä on koko elintarvikeketjun yhteinen asia”, Marianne Nordblom sanoo.

Luomuportailta jo 1404 keittiötä

Portaat luomuun -ohjelmaan on liittynyt 1404 keittiötä. Suurin yksittäinen ryhmä on päiväkodit, joita on mukana 489. Fazerin Amica-ravintolat nostivat ohjelmaan liittyneistä toimipaikoista henkilöstöravintolat toiseksi suurimmaksi ryhmäksi.

Portaat luomuun on vapaaehtoinen, maksuton ohjelma, jota rahoittaa maa- ja metsätalousministeriö.

Lisätietoja:

Fazer Food Services, Ravitsemusasiantuntija Leila Fogelholm, puh. 0400 469 503,
leila.fogelholm@fazer.com

Portaat luomuun- ohjelma, hankepääällikkö Anu Arolaakso, EkoCentria, 044-785 4048,
anu.arolaakso(at)sakky.fi, www.portaatluomuun.fi

Fazer Food Servicesille luovutetaan Portaat luomuun -diplomi Luomupäivässä 14.3.2012 klo 13.45 Gastro-messujen yhteydessä.